
  
  1ère Journée JEUNES - secteur 1 

 MASSY
 29 novembre 2015 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 100 Dos Dames - (Bnejamins : 12 - 13 ans) [J1 : Di 29/11/2015 - R1]

 1.  KODJO KWESI Ludivine  2003  FRA  CO ULIS NATATION  1:47.22  318 pts 
 50 m :  50.77  (50.77)  100 m :  1:47.22  (56.45)  [1:47.22] 

 2.  HADDAD Noor  2003  FRA  CO ULIS NATATION  1:48.76  295 pts 
 50 m :  52.32  (52.32)  100 m :  1:48.76  (56.44)  [1:48.76] 

Séries : 100 Dos Dames - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Di 29/11/2015 - R1]

 1.  DRUON Talia  2005  FRA  CA ORSAY  1:47.88  308 pts 
 50 m :  51.92  (51.92)  100 m :  1:47.88  (55.96)  [1:47.88] 

 ---  BENSAADA Marwa  2006  FRA  CO ULIS NATATION  DSQ Vi 

Séries : 100 Dos Dames - (Avenirs : 9 ans) [J1 : Di 29/11/2015 - R1]

 1.  ARAGONES Roxane  2007  FRA  ES MASSY NATATION  1:47.69  311 pts 
 50 m :  53.87  (53.87)  100 m :  1:47.69  (53.82)  [1:47.69] 

 2.  MJAHED Sirine  2007  FRA  ES MASSY NATATION  1:48.64  297 pts 
 50 m :  52.64  (52.64)  100 m :  1:48.64  (56.00)  [1:48.64] 

 3.  CARPENTIER Louise  2007  FRA  ES MASSY NATATION  1:49.51  285 pts 
 50 m :  52.51  (52.51)  100 m :  1:49.51  (57.00)  [1:49.51] 

 4.  GALLAIS Camille  2007  FRA  ES MASSY NATATION  1:58.99  167 pts 
 50 m :  57.20  (57.20)  100 m :  1:58.99  (1:01.79)  [1:58.99] 

 5.  DELAUNE Ambre  2007  FRA  ES MASSY NATATION  2:01.35  143 pts 
 50 m :  1:00.89  (1:00.89)  100 m :  2:01.35  (1:00.46)  [2:01.35] 

 6.  LOR Suzanne  2007  FRA  ES MASSY NATATION  2:12.24  55 pts 
 50 m :  1:04.74  (1:04.74)  100 m :  2:12.24  (1:07.50)  [2:12.24] 

Séries : 200 Dos Dames - (Bnejamins : 12 - 13 ans) [J1 : Di 29/11/2015 - R1]

 1.  KHALID Amel  2004  FRA  ES MASSY NATATION  3:55.83  228 pts 
 50 m :  55.81  (55.81)  100 m :  1:55.87  (1:00.06)  [1:55.87]  150 m :  2:57.17  (1:01.30)  200 m :  3:55.83  (58.66)  [1:59.96] 

Séries : 200 Dos Dames - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Di 29/11/2015 - R1]

 1.  MOUNIER Manon  2006  FRA  ES MASSY NATATION  3:13.55  573 pts 
 50 m :  45.98  (45.98)  100 m :  1:36.69  (50.71)  [1:36.69]  150 m :  2:26.79  (50.10)  200 m :  3:13.55  (46.76)  [1:36.86] 

 2.  BRINDEJONC Juline  2006  FRA  ES MASSY NATATION  3:14.66  562 pts 
 50 m :  49.06  (49.06)  100 m :  1:38.66  (49.60)  [1:38.66]  150 m :  2:28.41  (49.75)  200 m :  3:14.66  (46.25)  [1:36.00] 

 3.  LEGER Katell  2006  FRA  ES MASSY NATATION  3:15.93  549 pts 
 50 m :  45.63  (45.63)  100 m :  1:34.61  (48.98)  [1:34.61]  150 m :  2:26.71  (52.10)  200 m :  3:15.93  (49.22)  [1:41.32] 

 4.  JEAN BAPTISTE Ambre  2005  FRA  ES MASSY NATATION  3:16.54  543 pts 
 50 m :  46.01  (46.01)  100 m :  1:37.01  (51.00)  [1:37.01]  150 m :  2:27.27  (50.26)  200 m :  3:16.54  (49.27)  [1:39.53] 

 5.  BENTERKI Syrine  2005  FRA  EN LONGJUMEAU  3:19.55  514 pts 
 50 m :  48.50  (48.50)  100 m :  1:39.08  (50.58)  [1:39.08]  150 m :  2:31.27  (52.19)  200 m :  3:19.55  (48.28)  [1:40.47] 

 6.  GUICHARD-SEGARD Enola  2005  FRA  ES MASSY NATATION  3:26.45  451 pts 
 50 m :  49.81  (49.81)  100 m :  1:44.02  (54.21)  [1:44.02]  150 m :  2:37.55  (53.53)  200 m :  3:26.45  (48.90)  [1:42.43] 

 7.  FIDON Louna  2005  FRA  EN LONGJUMEAU  3:26.87  447 pts 
 50 m :  48.28  (48.28)  100 m :  1:41.60  (53.32)  [1:41.60]  150 m :  2:35.53  (53.93)  200 m :  3:26.87  (51.34)  [1:45.27] 

 8.  YAKER A KOUNG Solenn-Esther  2005  FRA  ES MASSY NATATION  3:30.71  414 pts 
 50 m :  47.45  (47.45)  100 m :  1:42.98  (55.53)  [1:42.98]  150 m :  2:38.93  (55.95)  200 m :  3:30.71  (51.78)  [1:47.73] 

 9.  DUCLOYER Eva  2005  FRA  EN LONGJUMEAU  3:35.98  370 pts 
 50 m :  50.53  (50.53)  100 m :  1:44.58  (54.05)  [1:44.58]  150 m :  2:39.81  (55.23)  200 m :  3:35.98  (56.17)  [1:51.40] 

 10.  LOZIC Maëlyne  2005  FRA  EN LONGJUMEAU  3:38.31  352 pts 
 50 m :  53.74  (53.74)  100 m :  1:50.38  (56.64)  [1:50.38]  150 m :  2:42.48  (52.10)  200 m :  3:38.31  (55.83)  [1:47.93] 

 11.  JULIEN Cassandre  2005  FRA  EN LONGJUMEAU  3:38.87  347 pts 
 50 m :  52.58  (52.58)  100 m :  1:49.20  (56.62)  [1:49.20]  150 m :  2:45.59  (56.39)  200 m :  3:38.87  (53.28)  [1:49.67] 

 12.  FORET Soleha  2006  FRA  ES MASSY NATATION  3:39.11  346 pts 
 50 m :  52.55  (52.55)  100 m :  1:49.52  (56.97)  [1:49.52]  150 m :  2:44.28  (54.76)  200 m :  3:39.11  (54.83)  [1:49.59] 
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  1ère Journée JEUNES - secteur 1 

 MASSY
 29 novembre 2015 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 200 Dos Dames - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Di 29/11/2015 - R1]

 13.  PECHOUX Ariane  2005  FRA  ES MASSY NATATION  3:39.69  341 pts 
 50 m :  52.30  (52.30)  100 m :  1:48.57  (56.27)  [1:48.57]  150 m :  2:46.16  (57.59)  200 m :  3:39.69  (53.53)  [1:51.12] 

 14.  HAMDI Clara  2005  FRA  EN LONGJUMEAU  3:44.24  307 pts 
 50 m :  52.67  (52.67)  100 m :  1:51.55  (58.88)  [1:51.55]  150 m :  2:49.24  (57.69)  200 m :  3:44.24  (55.00)  [1:52.69] 

 15.  DESCARNONGLE Elora  2006  FRA  EN LONGJUMEAU  3:48.67  275 pts 
 50 m :  53.20  (53.20)  100 m :  1:51.69  (58.49)  [1:51.69]  150 m :  2:52.73  (1:01.04)  200 m :  3:48.67  (55.94)  [1:56.98] 

 16.  STRADY Nina  2006  FRA  ES MASSY NATATION  3:55.13  232 pts 
 50 m :  51.24  (51.24)  100 m :  1:50.99  (59.75)  [1:50.99]  150 m :  2:52.59  (1:01.60)  200 m :  3:55.13  (1:02.54)  [2:04.14] 

 17.  HADJIDJ Lina  2006  FRA  ES MASSY NATATION  3:55.71  229 pts 
 50 m :  58.00  (58.00)  100 m :  1:59.30  (1:01.30)  [1:59.30]  150 m :  2:59.86  (1:00.56)  200 m :  3:55.71  (55.85)  [1:56.41] 

 18.  ALIBERT Marie  2006  FRA  EN LONGJUMEAU  4:11.15  141 pts 
 50 m :  59.43  (59.43)  100 m :  2:02.73  (1:03.30)  [2:02.73]  150 m :  3:09.13  (1:06.40)  200 m :  4:11.15  (1:02.02)  [2:08.42] 

Séries : 4x50 Nage Libre Dames - (Bnejamins : 12 - 13 ans) [J1 : Di 29/11/2015 - R1]

 1.  MOUNIER Manon 

 PECHOUX Ariane 

 GUICHARD-SEGARD Enola 

 KHALID Amel 

 37.73 

 40.08 

 39.30 

 45.36 

 2006

 2005

 2005

 2004

 FRA

 FRA

 FRA

 FRA

 ES MASSY NATATION  2:42.47  585 pts 

Séries : 4x50 Nage Libre Dames - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Di 29/11/2015 - R1]

 1.  JEAN BAPTISTE Ambre 

 BRINDEJONC Juline 

 LEGER Katell 

 YAKER A KOUNG Solenn-Esther 

 35.68 

 37.12 

 37.14 

 37.50 

 2005

 2006

 2006

 2005

 FRA

 FRA

 FRA

 FRA

 ES MASSY NATATION  2:27.44  750 pts 

 2.  BENTERKI Syrine 

 LOZIC Maëlyne 

 DUCLOYER Eva 

 FIDON Louna 

 38.27 

 40.13 

 41.19 

 38.52 

 2005

 2005

 2005

 2005

 FRA

 FRA

 FRA

 FRA

 EN LONGJUMEAU  2:38.11  631 pts 

 3.  FORET Soleha 

 HADJIDJ Lina 

 STRADY Nina 

 MJAHED Sirine 

 41.90 

 42.30 

 45.58 

 40.05 

 2006

 2006

 2006

 2007

 FRA

 FRA

 FRA

 FRA

 ES MASSY NATATION  2:49.83  512 pts 

 4.  HAMDI Clara 

 DESCARNONGLE Elora 

 ALIBERT Marie 

 JULIEN Cassandre 

 44.34 

 44.84 

 51.00 

 44.22 

 2005

 2006

 2006

 2005

 FRA

 FRA

 FRA

 FRA

 EN LONGJUMEAU  3:04.40  381 pts 

Séries : 4x50 Nage Libre Dames - (Avenirs : 9 ans) [J1 : Di 29/11/2015 - R1]

 1.  ARAGONES Roxane 

 DELAUNE Ambre 

 CARPENTIER Louise 

 GALLAIS Camille 

 44.60 

 48.66 

 42.55 

 47.85 

 2007

 2007

 2007

 2007

 FRA

 FRA

 FRA

 FRA

 ES MASSY NATATION  3:03.66  387 pts 

Séries : 100 Dos Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J1 : Di 29/11/2015 - R1]

 1.  TRBIC Nikola  2003  FRA  CO ULIS NATATION  1:35.32  364 pts 
 50 m :  46.43  (46.43)  100 m :  1:35.32  (48.89)  [1:35.32] 

 2.  ZITOUN Ghais  2003  FRA  CO ULIS NATATION  1:45.35  216 pts 
 50 m :  49.95  (49.95)  100 m :  1:45.35  (55.40)  [1:45.35] 

 3.  LONGEIN Romain  2003  FRA  C.N CHILLY-MAZARIN  1:55.05  109 pts 
 50 m :  54.91  (54.91)  100 m :  1:55.05  (1:00.14)  [1:55.05] 
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  1ère Journée JEUNES - secteur 1 

 MASSY
 29 novembre 2015 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 100 Dos Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Di 29/11/2015 - R1]

 1.  SABATIER Francois-Xavier  2005  FRA  CA ORSAY  1:46.32  204 pts 
 50 m :  50.44  (50.44)  100 m :  1:46.32  (55.88)  [1:46.32] 

 2.  COULY Darius  2006  FRA  CA ORSAY  2:04.04  43 pts 
 50 m :  1:02.39  (1:02.39)  100 m :  2:04.04  (1:01.65)  [2:04.04] 

 3.  JEGOU Damien  2005  FRA  CA ORSAY  2:13.85  5 pts 
 50 m :  1:04.99  (1:04.99)  100 m :  2:13.85  (1:08.86)  [2:13.85] 

 ---  TURPIN-SASSO Jean-Baptiste  2006  FRA  CA ORSAY  DSQ Vi 

Séries : 100 Dos Messieurs - (Avenirs : 9 ans) [J1 : Di 29/11/2015 - R1]

 1.  VIRGAL-PRUNIER Chrystopher  2007  FRA  ES MASSY NATATION  1:49.03  171 pts 
 50 m :  52.59  (52.59)  100 m :  1:49.03  (56.44)  [1:49.03] 

 2.  GUICHARD-SEGARD Teo  2007  FRA  ES MASSY NATATION  2:04.18  42 pts 
 50 m :  1:01.12  (1:01.12)  100 m :  2:04.18  (1:03.06)  [2:04.18] 

 3.  MARCELLIN LE GUEN Loic  2007  FRA  ES MASSY NATATION  2:05.56  34 pts 
 50 m :  59.69  (59.69)  100 m :  2:05.56  (1:05.87)  [2:05.56] 

 4.  ABER Valentin  2007  FRA  ES MASSY NATATION  2:05.66  34 pts 
 50 m :  59.20  (59.20)  100 m :  2:05.66  (1:06.46)  [2:05.66] 

 5.  BONDOUY Marlon  2007  FRA  ES MASSY NATATION  2:07.98  23 pts 
 50 m :  1:03.27  (1:03.27)  100 m :  2:07.98  (1:04.71)  [2:07.98] 

 6.  SMIR Adem  2007  FRA  ES MASSY NATATION  2:13.24  6 pts 
 50 m :  1:05.20  (1:05.20)  100 m :  2:13.24  (1:08.04)  [2:13.24] 

Séries : 200 Dos Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J1 : Di 29/11/2015 - R1]

 1.  OUIDDIR Oudaifa  2003  FRA  ES MASSY NATATION  3:17.08  392 pts 
 50 m :  46.71  (46.71)  100 m :  1:37.91  (51.20)  [1:37.91]  150 m :  2:29.05  (51.14)  200 m :  3:17.08  (48.03)  [1:39.17] 

 2.  LEDEY Damien  2004  FRA  CA ORSAY  3:40.80  214 pts 
 50 m :  51.05  (51.05)  100 m :  1:48.35  (57.30)  [1:48.35]  150 m :  2:46.06  (57.71)  200 m :  3:40.80  (54.74)  [1:52.45] 

 3.  HAHN Jeremie  2003  FRA  ES MASSY NATATION  3:45.84  183 pts 
 50 m :  51.83  (51.83)  100 m :  1:48.68  (56.85)  [1:48.68]  150 m :  2:48.53  (59.85)  200 m :  3:45.84  (57.31)  [1:57.16] 

 4.  CHENNI Mohamed  2004  FRA  ES MASSY NATATION  3:58.40  117 pts 
 50 m :  53.73  (53.73)  100 m :  1:56.07  (1:02.34)  [1:56.07]  150 m :  2:58.48  (1:02.41)  200 m :  3:58.40  (59.92)  [2:02.33] 

 5.  CHOPARD Mathys  2003  FRA  ES MASSY NATATION  4:13.14  58 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:00.56  (2:00.56)  [2:00.56]  150 m :  3:07.52  (1:06.96)  200 m :  4:13.14  (1:05.62)  [2:12.58] 

 6.  BRESSAND Alric  2004  FRA  CA ORSAY  4:14.18  54 pts 
 50 m :  58.91  (58.91)  100 m :  2:05.23  (1:06.32)  [2:05.23]  150 m :  3:14.02  (1:08.79)  200 m :  4:14.18  (1:00.16)  [2:08.95] 

 ---  GASCA Nicolas  2004  FRA  CA ORSAY  DNS dec 

Séries : 200 Dos Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Di 29/11/2015 - R1]

 1.  LATSAGUE Thomas  2005  FRA  ES MASSY NATATION  2:55.50  601 pts 
 50 m :  42.07  (42.07)  100 m :  1:26.88  (44.81)  [1:26.88]  150 m :  2:12.10  (45.22)  200 m :  2:55.50  (43.40)  [1:28.62] 

 2.  MIALOT Rémi  2005  FRA  CA ORSAY  3:00.01  554 pts 
 50 m :  44.01  (44.01)  100 m :  1:30.11  (46.10)  [1:30.11]  150 m :  2:15.68  (45.57)  200 m :  3:00.01  (44.33)  [1:29.90] 

 3.  AUKAULOO Zaki  2005  FRA  ES MASSY NATATION  3:02.55  528 pts 
 50 m :  44.20  (44.20)  100 m :  1:30.21  (46.01)  [1:30.21]  150 m :  2:17.41  (47.20)  200 m :  3:02.55  (45.14)  [1:32.34] 

 4.  CISSE Yohann  2005  FRA  EN LONGJUMEAU  3:03.82  515 pts 
 50 m :  41.61  (41.61)  100 m :  1:29.62  (48.01)  [1:29.62]  150 m :  2:18.98  (49.36)  200 m :  3:03.82  (44.84)  [1:34.20] 

 5.  BOUABDELLAH Yassine  2005  FRA  ES MASSY NATATION  3:04.69  507 pts 
 50 m :  41.81  (41.81)  100 m :  1:29.38  (47.57)  [1:29.38]  150 m :  2:18.40  (49.02)  200 m :  3:04.69  (46.29)  [1:35.31] 

 6.  ION Victor  2005  FRA  ES MASSY NATATION  3:04.94  504 pts 
 50 m :  44.70  (44.70)  100 m :  1:30.95  (46.25)  [1:30.95]  150 m :  2:19.55  (48.60)  200 m :  3:04.94  (45.39)  [1:33.99] 

 7.  BLAISE Arthur  2005  FRA  ES MASSY NATATION  3:08.40  471 pts 
 50 m :  45.71  (45.71)  100 m :  1:33.60  (47.89)  [1:33.60]  150 m :  2:22.17  (48.57)  200 m :  3:08.40  (46.23)  [1:34.80] 

 8.  HALIM Rayan  2006  FRA  ES MASSY NATATION  3:18.16  383 pts 
 50 m :  48.22  (48.22)  100 m :  1:39.71  (51.49)  [1:39.71]  150 m :  2:31.80  (52.09)  200 m :  3:18.16  (46.36)  [1:38.45] 

 9.  BRINDEJONC Matis  2006  FRA  ES MASSY NATATION  3:18.70  379 pts 
 50 m :  47.29  (47.29)  100 m :  1:39.98  (52.69)  [1:39.98]  150 m :  2:31.68  (51.70)  200 m :  3:18.70  (47.02)  [1:38.72] 

 10.  BENNACER Rayan  2005  FRA  CA ORSAY  3:19.79  369 pts 
 50 m :  47.95  (47.95)  100 m :  1:39.84  (51.89)  [1:39.84]  150 m :  2:31.24  (51.40)  200 m :  3:19.79  (48.55)  [1:39.95] 
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  1ère Journée JEUNES - secteur 1 

 MASSY
 29 novembre 2015 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 200 Dos Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Di 29/11/2015 - R1]

 11.  SALCZER Malcome  2006  FRA  ES MASSY NATATION  3:21.13  358 pts 
 50 m :  49.44  (49.44)  100 m :  1:43.26  (53.82)  [1:43.26]  150 m :  2:33.31  (50.05)  200 m :  3:21.13  (47.82)  [1:37.87] 

 12.  RANDRIANJAFY Lucky  2005  FRA  EN LONGJUMEAU  3:24.48  331 pts 
 50 m :  46.95  (46.95)  100 m :  1:39.12  (52.17)  [1:39.12]  150 m :  2:31.02  (51.90)  200 m :  3:24.48  (53.46)  [1:45.36] 

 13.  VIGNOT Maxence  2005  FRA  EN LONGJUMEAU  3:25.69  322 pts 
 50 m :  48.55  (48.55)  100 m :  1:43.45  (54.90)  [1:43.45]  150 m :  2:36.49  (53.04)  200 m :  3:25.69  (49.20)  [1:42.24] 

 14.  JLAIEL Yanis  2005  FRA  ES MASSY NATATION  3:25.75  321 pts 
 50 m :  48.38  (48.38)  100 m :  1:44.38  (56.00)  [1:44.38]  150 m :  2:37.84  (53.46)  200 m :  3:25.75  (47.91)  [1:41.37] 

 15.  SAYAGH Ramzi  2005  FRA  EN LONGJUMEAU  3:30.27  287 pts 
 50 m :  48.53  (48.53)  100 m :  1:43.09  (54.56)  [1:43.09]  150 m :  2:37.84  (54.75)  200 m :  3:30.27  (52.43)  [1:47.18] 

 16.  DUMON Thomas  2005  FRA  EN LONGJUMEAU  3:31.62  277 pts 
 50 m :  50.87  (50.87)  100 m :  1:44.16  (53.29)  [1:44.16]  150 m :  2:39.69  (55.53)  200 m :  3:31.62  (51.93)  [1:47.46] 

 17.  ALY Yassin  2005  FRA  ES MASSY NATATION  3:35.32  251 pts 
 50 m :  50.16  (50.16)  100 m :  1:46.50  (56.34)  [1:46.50]  150 m :  2:41.48  (54.98)  200 m :  3:35.32  (53.84)  [1:48.82] 

 18.  MENU Matyas  2006  FRA  EN LONGJUMEAU  3:39.01  226 pts 
 50 m :  50.18  (50.18)  100 m :  1:44.47  (54.29)  [1:44.47]  150 m :  2:42.04  (57.57)  200 m :  3:39.01  (56.97)  [1:54.54] 

 19.  GINESTET Marius  2005  FRA  CA ORSAY  3:47.65  173 pts 
 50 m :  56.79  (56.79)  100 m :  1:54.84  (58.05)  [1:54.84]  150 m :  2:52.04  (57.20)  200 m :  3:47.65  (55.61)  [1:52.81] 

 20.  BOUCHARIN Teo  2006  FRA  ES MASSY NATATION  3:54.95  134 pts 
 50 m :  54.44  (54.44)  100 m :  1:53.79  (59.35)  [1:53.79]  150 m :  2:54.35  (1:00.56)  200 m :  3:54.95  (1:00.60)  [2:01.16] 

 21.  BRIQUET Yuta  2005  FRA  CA ORSAY  3:58.60  116 pts 
 50 m :  59.24  (59.24)  100 m :  2:01.27  (1:02.03)  [2:01.27]  150 m :  3:00.48  (59.21)  200 m :  3:58.60  (58.12)  [1:57.33] 

 22.  ETIENNE-MASSON Solal  2006  FRA  EN LONGJUMEAU  4:05.48  86 pts 
 50 m :  53.85  (53.85)  100 m :  1:59.15  (1:05.30)  [1:59.15]  150 m :  3:06.59  (1:07.44)  200 m :  4:05.48  (58.89)  [2:06.33] 

 23.  HAMIDOU Yannis  2006  FRA  EN LONGJUMEAU  4:07.38  78 pts 
 50 m :  57.66  (57.66)  100 m :  2:03.19  (1:05.53)  [2:03.19]  150 m :  3:09.38  (1:06.19)  200 m :  4:07.38  (58.00)  [2:04.19] 

 ---  GIANNASI Mathis  2006  FRA  ES MASSY NATATION  DSQ Ai 

 ---  WRIGHT Ousmane  2005  FRA  ES MASSY NATATION  DSQ Vi 

Séries : 4x50 Nage Libre Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J1 : Di 29/11/2015 - R1]

 1.  LEDEY Damien 

 GINESTET Marius 

 BENNACER Rayan 

 MIALOT Rémi 

 37.88 

 41.90 

 35.43 

 35.58 

 2004

 2005

 2005

 2005

 FRA

 FRA

 FRA

 FRA

 CA ORSAY  2:30.79  530 pts 

 2.  HALIM Rayan 

 GIANNASI Mathis 

 BOUABDELLAH Yassine 

 OUIDDIR Oudaifa 

 36.96 

 41.39 

 38.82 

 36.16 

 2006

 2006

 2005

 2003

 FRA

 FRA

 FRA

 FRA

 ES MASSY NATATION  2:33.33  504 pts 

 3.  WRIGHT Ousmane 

 CHENNI Mohamed 

 CHOPARD Mathys 

 HAHN Jeremie 

 45.48 

 46.00 

 41.24 

 40.01 

 2005

 2004

 2003

 2003

 FRA

 FRA

 FRA

 FRA

 ES MASSY NATATION  2:52.73  325 pts 

 4.  BRIQUET Yuta 

 BRESSAND Alric 

 COULY Darius 

 SABATIER Francois-Xavier 

 40.89 

 44.88 

 48.33 

 45.17 

 2005

 2004

 2006

 2005

 FRA

 FRA

 FRA

 FRA

 CA ORSAY  2:59.27  274 pts 

Séries : 4x50 Nage Libre Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Di 29/11/2015 - R1]

 1.  AUKAULOO Zaki 

 LATSAGUE Thomas 

 BRINDEJONC Matis 

 BLAISE Arthur 

 33.59 

 34.37 

 35.81 

 35.64 

 2005

 2005

 2006

 2005

 FRA

 FRA

 FRA

 FRA

 ES MASSY NATATION  2:19.41  656 pts 

 2.  ALY Yassin 

 SALCZER Malcome 

 JLAIEL Yanis 

 ION Victor 

 37.95 

 37.79 

 38.14 

 36.04 

 2005

 2006

 2005

 2005

 FRA

 FRA

 FRA

 FRA

 ES MASSY NATATION  2:29.92  539 pts 
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  1ère Journée JEUNES - secteur 1 

 MASSY
 29 novembre 2015 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 4x50 Nage Libre Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Di 29/11/2015 - R1]

 3.  SAYAGH Ramzi 

 DUMON Thomas 

 CISSE Yohann 

 RANDRIANJAFY Lucky 

 38.35 

 40.35 

 39.12 

 36.92 

 2005

 2005

 2005

 2005

 FRA

 FRA

 FRA

 FRA

 EN LONGJUMEAU  2:34.74  489 pts 

 4.  VIGNOT Maxence 

 ETIENNE-MASSON Solal 

 HAMIDOU Yannis 

 MENU Matyas 

 38.90 

 44.06 

 50.41 

 44.33 

 2005

 2006

 2006

 2006

 FRA

 FRA

 FRA

 FRA

 EN LONGJUMEAU  2:57.70  286 pts 

 5.  SMIR Adem 

 BOUCHARIN Teo 

 MARCELLIN LE GUEN Loic 

 RAKOS Iosif 

 50.26  2007

 2006

 2007

 2005

 FRA

 FRA

 FRA

 FRA

 ES MASSY NATATION  3:10.07  198 pts 

Séries : 4x50 Nage Libre Messieurs - (Avenirs : 9 ans) [J1 : Di 29/11/2015 - R1]

 1.  ABER Valentin 

 BONDOUY Marlon 

 GUICHARD-SEGARD Teo 

 VIRGAL-PRUNIER Chrystopher 

 42.02 

 48.43 

 48.14 

 42.88 

 2007

 2007

 2007

 2007

 FRA

 FRA

 FRA

 FRA

 ES MASSY NATATION  3:01.47  257 pts 
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